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Kapatılan Today's Zaman gazetesinin eski Genel Yayın Yönetmeni Bülent Keneş, eski STV'nin
spikeri Şemseddin Efe ve kapatılan Zaman gazetesinin eski yazarı Abdulkerim Balcı hakkında
yakalama kararı çıkarıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Can Tuncay
tarafından FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, elde edilen
bilgiler doğrultusunda yeni bir gelişme yaşandı.

Soruşturmayı yürüten savcılık, kapatılan Today's Zaman gazetesinin eski Genel Yayın
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Yönetmeni Bülent Keneş, eski STV spikeri Şemseddin Efe ve kapatılan Zaman gazetesinin eski
yazarı Abdulkerim Balcı hakkında yakalama kararı çıkarılmasını içeren sevk yazısını, nöbetçi
hakimliğe sundu.

Savcılık sevk yazısında, FETÖ'nün eylemleri ve darbe girişime ilişkin bilgiler yer aldı.
Şüphelilerin, FETÖ ile bağlantılı olduğu vurgulanan sevk yazısında, ayrıca FETÖ'ye ilişkin
yürütülen birçok soruşturmada söz konusu şüphelilerin adının geçtiği ve benzer suçlardan
kaydının bulunduğu anımsatıldı.

FETÖ'cü Kerim Balcı'nın yeni görüntüsü: Asker daha sempatik

15 Temmuz darbe girişimi esnasında, FETÖ'nün internetten yayın yapan kanalı STV'ye Londra'dan katılan ve15 Temmuz darbe girişimi esnasında, FETÖ'nün internetten yayın yapan kanalı STV'ye Londra'dan katılan ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaşadığını öğrenince şoke olan Zaman yazarı Kerim Balcı'nın o geceye ilişkin görüntüleriCumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaşadığını öğrenince şoke olan Zaman yazarı Kerim Balcı'nın o geceye ilişkin görüntüleri
ortaya çıktı. FETÖ'nün İsrail imamlarından olan Balcı, Erdoğan'ın sokağa çağırdığı halkın hayat hakkına değer vermediğiortaya çıktı. FETÖ'nün İsrail imamlarından olan Balcı, Erdoğan'ın sokağa çağırdığı halkın hayat hakkına değer vermediği
küstahlığını yaparken, darbeci askerlere de methiyeler dizdi. Darbecilerin elinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ömür boyuküstahlığını yaparken, darbeci askerlere de methiyeler dizdi. Darbecilerin elinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ömür boyu
hapis yatıracak dökümanlar olduğunu söyleyen Balcı, FETÖ'nün askerlerini şu sözlerle övdü: "Askerin yayınladığı bildirgehapis yatıracak dökümanlar olduğunu söyleyen Balcı, FETÖ'nün askerlerini şu sözlerle övdü: "Askerin yayınladığı bildirge
daha sempatik"daha sempatik"



Yazıda, şüpheliler hakkında 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin olarak da şu ifadeler yer aldı:

''Şüpheliler, medya unsurları vasıtasıyla görsel ve sosyal medyada darbe girişiminin gerçekleşeceğini beyan

ederek ve devamında darbe girişimi günü toplumun darbeye karşı koymamasını telkin ederek, hükümetin

darbe yoluyla düşürülmesini kanıksatma ve bu yönde algı oluşturma faaliyetlerinde bulunmuşlardır. Medya

gücünün toplumdaki etkinliği nazara alındığında, darbe girişimi faaliyetlerine ilişkin suçun unsurları açısından

belirleyici önem arz etmiştir."

FETÖ'nün darbe girişiminin, bürokrasi ve medya unsurları içerisindeki sivil ve asker örgüt yönetici ve üyelerinin

iştirak halinde gerçekleştirdiği bir eylemler zinciri olduğu vurgulanan yazıda, 3 şüphelinin de söz konusu suçu

işlediklerinin anlaşıldığı kaydedildi. Yazıda, şüphelilerden darbe girişiminden bu yana haber alınamadığı ve
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işlediklerinin anlaşıldığı kaydedildi. Yazıda, şüphelilerden darbe girişiminden bu yana haber alınamadığı ve

firari durumda oldukları için bu kişilere çağrı yapılamadığı, bu nedenlerle şüpheliler hakkında yakalama kararı

çıkarılması talep edildi.

Talebi değerlendiren İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği, savcılığın istemini kabul ederek, şüpheliler Bülent

Keneş, Şemseddin Efe ve Abdulkerim Balcı hakkında ''Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya

veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs'' suçundan yakalama kararı çıkardı.
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İşte FETÖ soruşturmalarında firari olan isimler
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Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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